
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 

Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it  

www.icmillesimo.edu.it  Codice Univoco:  UFOKXC 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                Millesimo, (vedi segnatura) 

 

 

All’ALBO on-line 

Al SITO web 

 

 

Determina a contrarre mediante Avviso pubblico per la selezione ed il reclutamento di ESPERTO 

interno, altre II.SS., esterno in Lingua Araba per mediazione linguistico-culturale alunni 

stranieri – Art. 58 comma 4 D.L. 73/2021 lettera d). 

 

Affidamento diretto per contratti inferiori ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) 

del Dlgs 50/2016 e successive mm.ii. in conformità con il D.I. 129/2018 anche in deroga ai sensi 

dell’art. 55 comma 1 lettera b). 

 

CIG: ZC536EAA50 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2006, così come modificato dal D.Lgs. 56/2017 del Codice dei Contratti; 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro ale 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA il regolamento d’istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 

 

CONSIDERATO che si rende necessaria l’individuazione di un Esperto Mediatore in Lingua 

Araba; 

RITENUTO pertanto necessario indire un bando pubblico per la selezione ed il reclutamento di 1 

Esperto mediatore linguistico-culturale in lingua Araba, cui affidare il servizio per l’anno scolastico 

2022/2023; 

 

DETERMINA 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003605 - 23/06/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


L’avvio delle procedure per la selezione ed il reclutamento di un esperto mediatore linguistico-

culturale in lingua Araba. 

 

Di precisare ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 che il fine che si intende perseguire con la 

suddetta procedura, è quello di fornire all’Istituzione Scolastica il servizio di cui all’oggetto. 

 

Di imputare la spesa alla scheda A.3.10 “Risorse ex art. 58 comma 4 D.L. 73/2021” del Programma 

Annuale 2022 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003605 - 23/06/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2022-06-23T13:09:59+0200
	ALESSIA ZUNINO




